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0103-001-000 HSBC Cta. 4032209025 Saldo inicial : 262,900.39 
03/Jun/2013 Ingresos 147 Dev. México de Miguel Angel So.. 03/06/2013 291.00 263,191.39 
04/Jun/2013 Egresos 8,113  Seguros banorte generali SA de ..CH-8113 8,777.41 254,413.98 
04/Jun/2013 Egresos 8,114  Seguros banorte generali SA de ..MZO-MAY 17,554.81 236,859.17 
04/Jun/2013 Egresos 8,115 10 Atziri Sahagún Hernández CH-8115 1,387.20 235,471.97 
05/Jun/2013 Ingresos 148 Venta refrescos de lata máquinas 05/06/2013 276.00 235,747.97 
05/Jun/2013 Ingresos 148 Venta refrescos de lata máquinas 05/06/2013 1,239.00 236,986.97 
05/Jun/2013 Ingresos 148 Venta refrescos de lata máquinas 05/06/2013 1,227.00 238,213.97 
05/Jun/2013 Ingresos 149 Depositos de TESOFE Mayo y re..05/06/2013 3,977,000.00 4,215,213.97 
05/Jun/2013 Egresos 8,116  Docudigital SA de CV CH-8116 1,044.00 4,214,169.97 
05/Jun/2013 Transfe.. 167 Registro de títulos y compulsa de..05/06/2013 18,900.00 4,195,269.97 
05/Jun/2013 Transfe.. 168  Lan wan asesoria SA de CV 05/06/2013 18,294.78 4,176,975.19 
06/Jun/2013 Ingresos 150 Dev. México de GERARDO GON..06/06/2013 427.00 4,177,402.19 
06/Jun/2013 Ingresos 151 Dev. Zacatecas de OSCAR ING.. 06/06/2013 6,343.83 4,183,746.02 
06/Jun/2013 Ingresos 152 Dev. México de Ma. Eugenia Mo.. 06/06/201 243.00 4,183,989.02 
06/Jun/2013 Ingresos 153 Curso de Mecatrónica 06/06/2013 300.00 4,184,289.02 
06/Jun/2013 Egresos 8,117 Viáticos México de MARÍA ESTE.. CH-8117 2,548.00 4,181,741.02 
07/Jun/2013 Ingresos 154 Dev. México de ALEJANDRO BR..07/06/2013 2,240.00 4,183,981.02 
07/Jun/2013 Ingresos 156 Indemnización lap top toshiba 07/06/2013 5,663.01 4,189,644.03 
07/Jun/2013 Ingresos 157 Indemnización 2 Proyectores info..07/06/2013 11,230.77 4,200,874.80 
07/Jun/2013 Egresos 8,118 F/VARS Material didáctico labora.. FAJ8204 100.00 4,200,974.80 
07/Jun/2013 Egresos 8,118  Jaime Castillo Martínez CH-8118 3,000.00 4,197,974.80 
07/Jun/2013 Egresos 8,119 Compl. Viáticos Méx. de JAIME .. CH-8119 669.00 4,197,305.80 
07/Jun/2013 Egresos 8,120 F-CE427464 Nitrogeno liquido bi.. 10/06/2013 80.16 4,197,385.96 
07/Jun/2013 Egresos 8,120  Jaime Castillo Martínez CH-8120 1,500.00 4,195,885.96 
07/Jun/2013 Egresos 8,121  Comunicaciones nextel de méxi.. CH-8121 2,687.88 4,193,198.08 
07/Jun/2013 Egresos 8,122  Rosalio Vargas Magaña CH-8122 2,088.00 4,191,110.08 
07/Jun/2013 Egresos 8,123  Gas licuado SA de CV CH-8123 1,773.90 4,189,336.18 
07/Jun/2013 Egresos 8,124 10 Francisco Alberto Galindo Her..VER 8099 2,080.80 4,191,416.98 
07/Jun/2013 Egresos 8,124 10 Francisco Alberto Galindo Her..CH-8124 2,080.80 4,189,336.18 
10/Jun/2013 Egresos 8,125 C A N C E L A D O CH-8125 CH-8125 0.00 4,189,336.18 
10/Jun/2013 Egresos 8,126  Magn constructores SA de CV CH-8126 5,669.50 4,183,666.68 
10/Jun/2013 Egresos 8,127  Flavio Pérez Gaytan CH-8127 7,015.68 4,176,651.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,128  Andrea Montserrat Becerra Vaz.. CH-8128 2,180.00 4,174,471.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,129  Jaime Castillo Martínez CH-8129 1,624.00 4,172,847.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,130 F-OAJ15755 5 Petos para soldar.. 12/06/2013 267.00 4,173,114.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,130  Jaime Castillo Martínez CH-8130 870.00 4,172,244.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,131 F/VARS Mensajería envió exame..11/06/2013 2,047.00 4,174,291.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,131  Patricia Guadalupe Casrdona R.. CH-8131 3,248.00 4,171,043.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,132  Distribuidora Arca Continental  S..CH-8132 3,175.00 4,167,868.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,133 C A N C E L A D O CH-8133 CH-8133 0.00 4,167,868.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,134 C A N C E L A D O CH-8134 CH-8134 0.00 4,167,868.00 
10/Jun/2013 Egresos 8,135 Viáticos Auditor Calidad ALFRED..CH-8135 1,915.60 4,165,952.40 
10/Jun/2013 Egresos 8,136 Viáticos Auditor Calidad MANUE.. CH-8136 458.00 4,165,494.40 
10/Jun/2013 Egresos 8,137 C A N C E L A D O CH-8137 CH-8137 0.00 4,165,494.40 
10/Jun/2013 Transfe.. 169  Carlos Miranda Hernandez 10/06/2013 5,289.60 4,160,204.80 
10/Jun/2013 Transfe.. 170 F-7343 4 Banderas de jalisco par.. 12/06/2013 3,619.20 4,156,585.60 
11/Jun/2013 Ingresos 158 Curso de Mecatrónica 11/06/2013 300.00 4,156,885.60 
11/Jun/2013 Egresos 8,138 C A N C E L A D O CH-81338 CH-8138 0.00 4,156,885.60 
11/Jun/2013 Egresos 8,139 C A N C E L A D O CH-8139 CH-8139 0.00 4,156,885.60 
11/Jun/2013 Egresos 8,140 C A N C E L A D O CH-8140 CH-8140 0.00 4,156,885.60 
11/Jun/2013 Egresos 8,141 C A N C E L A D O CH-8141 CH-8141 0.00 4,156,885.60 
12/Jun/2013 Ingresos 159 Dev. Zacatecas de JAIME CASTI..12/06/2013 689.00 4,157,574.60 
12/Jun/2013 Egresos 8,142  Jaime Castillo Martínez CH-8142 289.65 4,157,284.95 
12/Jun/2013 Egresos 8,143 C A N C E L A D O CH-8143 CH-8143 0.00 4,157,284.95 
12/Jun/2013 Egresos 8,144  Comisión Federal de Electricidad CH-8144 23,897.00 4,133,387.95 
12/Jun/2013 Egresos 8,145  Grupo philadelphia SA de CV CH-8145 21,200.16 4,112,187.79 
12/Jun/2013 Transfe.. 171 F-PENDIENTE Toner para crede.. 725.00 4,111,462.79 
12/Jun/2013 Transfe.. 172 F-F5368 Toner para impresion d.. 12/06/2013 1,665.18 4,109,797.61 
12/Jun/2013 Transfe.. 173  Servicios Jurídicos y de Capacit.. 12/06/2013 12,000.00 4,097,797.61 
13/Jun/2013 Egresos 8,146  Comisión Federal de Electricidad CH-8146 5,636.00 4,092,161.61 
13/Jun/2013 Transfe.. 174 Cuotas Obrero Patronales IMSS 13/06/2013 80,202.68 4,011,958.93 
13/Jun/2013 Transfe.. 175 Cuotas Sindicales NOM 11 13/06/2013 2,270.75 4,009,688.18 
13/Jun/2013 Transfe.. 176 Cuotas al SEDAR NOM 11 13/06/2013 11,867.68 3,997,820.50 
13/Jun/2013 Transfe.. 177 Cuotas a Pensiones NOM 11 NOM 11 226,808.57 3,771,011.93 
13/Jun/2013 Transfe.. 178 Pago de Contribuciones MAYO 131,612.00 3,639,399.93 
14/Jun/2013 Egresos 8,147 11 Reynaldo Gutiérrez Osorio CH-8147 2,355.80 3,637,044.13 
14/Jun/2013 Egresos 8,148 11 Manuel Barrera Correa CH-8148 1,921.60 3,635,122.53 
14/Jun/2013 Transfe.. 179 Pago Nomina 11 Personal Docen..NOM 11 260,495.80 3,374,626.73 
14/Jun/2013 Transfe.. 180 Pago Nomina 11 Personal Admin..NOM 11 216,192.40 3,158,434.33 
17/Jun/2013 Ingresos 161 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 17/06/2013 3,108.00 3,161,542.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4215 06/06/2013 200.00 3,161,742.33 
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17/Jun/2013 Ingresos 162  4216 07/06/2013 200.00 3,161,942.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4217 07/06/2013 200.00 3,162,142.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4218 10/06/2013 200.00 3,162,342.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4219 10/06/2013 200.00 3,162,542.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4220 12/06/2013 200.00 3,162,742.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4222 12/06/2013 200.00 3,162,942.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4223 13/06/2013 200.00 3,163,142.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4224 13/06/2013 200.00 3,163,342.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4225 14/06/2013 200.00 3,163,542.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4226 14/06/2013 200.00 3,163,742.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4234 11/09/2013 200.00 3,163,942.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4235 11/06/2013 200.00 3,164,142.33 
17/Jun/2013 Ingresos 162  4221 12/06/2013 200.00 3,164,342.33 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 TRANS55 36,540.00 3,200,882.33 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8037 16,000.00 3,216,882.33 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8038 3,600.00 3,220,482.33 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8061 11,760.00 3,232,242.33 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8062 18,449.08 3,250,691.41 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8091 1,000.00 3,251,691.41 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 VER 8095 6,856.17 3,258,547.58 
17/Jun/2013 Diario 65 Reclasificación PIFI 2012 TRANSF165 29,166.00 3,287,713.58 
17/Jun/2013 Transfe.. 181  Ocicert méxico SA de CV 17/06/2013 38,210.40 3,249,503.18 
18/Jun/2013 Ingresos 163 Dev. México de GERARDO GON..18/06/2013 80.00 3,249,583.18 
18/Jun/2013 Ingresos 164 Depositos de la SECRETARÌA D.. 18/06/2013 1,007,250.00 4,256,833.18 
18/Jun/2013 Egresos 8,149 PIFI 2012 Programa Integral de .. CH-8149 553,600.70 3,703,232.48 
19/Jun/2013 Egresos 8,150 Servicio Telefónico AXTEL S.A.B.. CB979391 18,449.00 3,684,783.48 
21/Jun/2013 Egresos 8,151  Distribuidora Arca Continental S ..CH-8151 1,425.00 3,683,358.48 
21/Jun/2013 Egresos 8,152  Rosalio Vargas Magaña CH-8152 1,856.00 3,681,502.48 
21/Jun/2013 Egresos 8,153  Nueva Walmart de México S de .. CH-8153 1,255.25 3,680,247.23 
21/Jun/2013 Egresos 8,154  Tabares alimentos de occidente .. CH-8154 6,699.00 3,673,548.23 
21/Jun/2013 Egresos 8,155 AVIÓN Javíer Cárdenas Melendr.. CH-8155 4,146.33 3,669,401.90 
21/Jun/2013 Egresos 8,156 REPOSICIÓN DE CAJA CHICA Comprobant 13,118.95 3,656,282.95 
21/Jun/2013 Transfe.. 182  Organización papelera omega S.. 21/06/2013 7,554.67 3,648,728.28 
21/Jun/2013 Transfe.. 183  Organización papelera omega S.. 21/06/2013 995.63 3,647,732.65 
21/Jun/2013 Transfe.. 184  Claudia García Hernández 21/06/2013 9,369.20 3,638,363.45 
24/Jun/2013 Egresos 8,157 Viáticos México de FRNACISCO ..CH-8157 1,620.37 3,636,743.08 
24/Jun/2013 Egresos 8,158 Viáticos México de IRMA GPE. A.. CH-8158 1,620.37 3,635,122.71 
24/Jun/2013 Egresos 8,159 C A N C E L A D O CH-8159 CH-8159 0.00 3,635,122.71 
25/Jun/2013 Ingresos 168 Dev. México de ALEJANDRO BR..VER 8062 4,282.30 3,639,405.01 
26/Jun/2013 Egresos 8,160  Mario Alberto Dominguez Ramos CH-8160 6,000.00 3,633,405.01 
26/Jun/2013 Egresos 8,161  Electrónica keter mazal SA de CVCH-8161 1,380.00 3,632,025.01 
26/Jun/2013 Egresos 8,162  Jóse Alfredo Lizárraga Díaz CH-8162 1,921.00 3,630,104.01 
27/Jun/2013 Ingresos 170 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 26/06/2013 2,638.50 3,632,742.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,163  Dev. Alumno Víctor Israel Vázqu.. CH-8163 1,390.00 3,631,352.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,164 12 Carlos Alejandro Vázquez OrtizCH-8164 900.00 3,630,452.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,165 12 Xochil Mireles Santillan CH-8165 2,980.00 3,627,472.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,166 C A N C E L A D O CH-5166 CH-8166 0.00 3,627,472.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,167 12 Martha Elena Olmedo Cuevas CH-8167 2,731.00 3,624,741.51 
27/Jun/2013 Egresos 8,168 12 Julio Cesar Cermeño García CH-8168 3,055.40 3,621,686.11 
27/Jun/2013 Egresos 8,169 12 Leonardo Ramírez Cedillo CH-8169 2,832.80 3,618,853.31 
27/Jun/2013 Egresos 8,170 12 Luis Arturo López Martínez CH-8170 2,289.60 3,616,563.71 
28/Jun/2013 Egresos 8,171  Centro Superior en Tecnologias .. CH-8171 4,140.00 3,612,423.71 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 348.00 3,612,075.71 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 9.28 3,612,066.43 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 69.60 3,611,996.83 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 9.28 3,611,987.55 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 27.84 3,611,959.71 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 18.56 3,611,941.15 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 27.84 3,611,913.31 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 222.72 3,611,690.59 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 9.28 3,611,681.31 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 9.28 3,611,672.03 
28/Jun/2013 Diario 68 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 46.40 3,611,625.63 
28/Jun/2013 Transfe.. 185  Corporación tectronic SA de CV 28/06/2013 1,665.18 3,609,960.45 
28/Jun/2013 Transfe.. 186  Energeticos Plus SA de CV GG11650 10,000.00 3,599,960.45 
28/Jun/2013 Transfe.. 187 Pago Nomina 12 Personal Docen..NOM 12 239,880.80 3,360,079.65 
28/Jun/2013 Transfe.. 188 Cuotas Sindicales NOM 12 NOM 12 7,367.76 3,352,711.89 
28/Jun/2013 Transfe.. 189 Pago Nomina 12 Personal Admin..NOM 12 220,072.20 3,132,639.69 
28/Jun/2013 Transfe.. 190 Cuotas al SEDAR NOM 12 NOM 12 11,911.31 3,120,728.38 
28/Jun/2013 Transfe.. 191 Cuotas a Pensiones NOM 12 NOM 12 227,018.44 2,893,709.94 
28/Jun/2013 Transfe.. 192  Construcciones Atesa SA de CV 28/06/2013 7,540.00 2,886,169.94 

Total: 5,155,574.62 2,532,305.07 2,886,169.94 
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T o t a l: 5,155,574.62 2,532,305.07 2,886,169.94 
 


